昆山市陆家镇党政办公室

​​​​​​​​​​​​​​
关于组织观看法治教育电影《特别追踪》的
通知
各村（社区）、各单位：
由最高人民法院影视中心与山东省青岛市中级人民法院联合摄制的电影《特别追踪》，以山东省青岛市即墨区人民法院真实的执行案例为蓝本，反映了广大一线执行法官不懈努力、攻坚克难的精神风貌，刻画了失信被执行人的狼狈状态，有助于社会各界了解法院执行工作面临的困难和复杂局面，进而引导广大群众理解并支持法院开展工作。
为进一步认真贯彻落实习近平总书记在中央全面依法治国委员会第一次会议上提出“要建设社会主义法治文化”，强调“要加强法治宣传教育，引导全社会树立法治意识，使人们发自内心信仰和崇敬宪法法律。”激发广大党员干部、人民群众主动学习法律知识，自觉树立法治观念，坚定不移走中国特色社会主义法治道路。经研究，决定组织集中观影活动，具体安排如下：
一、观影时间
2019年11月9日（星期六）上午9：30。
二、观影地点
陆家镇文体中心影剧院。
三、参加对象
各村（社区）、机关部门、企事业单位党组织人员。
四、其他要求
请各单位要认真组织本单位党员干部职工观看这部影片，确保观影率。扩大影片在党员干部和职工中的影响力，努力营造热烈的观影氛围，在全社会弘扬诚信守法意识。
附件：观影人员分配表

                          陆家镇党政办公室
                          2019年11月7日